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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
% SUPER LIGAE::E THSS

: DESPORTIVA D-:.:i-LUCIDADE -..::

Campeonato da Superliga 10a etapa
Track Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.

Track Day TRS 28/11/2021 09:30 . ....
Qualificagao (1:00:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:32.177 +4.749 9:41:18.485 4 1:36.885 +4.663 9:42:43.139
(37) Martin Salvati 7 1:31.726 +4.298 9:42:50.211 5 1:38.655 +6.433 9:44:21.794
1 93212794 8 1:31.859 +4.431 9:44:22.070 6 1:51.356 +19.134 9:46:13.150
2 1:24.583 +6.724 9:33:37.377 9 1:30.294 +2.866 9:45:52.364 7 1:44.871 +12.649 9:47:58.021
3 1:24.339 +6.480 9:35:01.716 10 1:30.803 +3.375 9:47:23.167 8 1:41.915 +9.693 9:49:39.936
4 1:22.816 +4.957 9:36:24.532 1" 1:43.459 +16.031 9:49:06.626 9 1:36.900 +4.678 9:51:16.836
5 1:25.070 +7.211 9:37:49.602 12 1:28.736 +1.308 9:50:35.362 10 1:35.633 +3.411 9:52:52.469
6 10:38.071 +9:20.212 9:48:27.673 13 1:32.639 +5.21 9:52:08.001 " 1:50.297 +18.075 9:54:42.766
7 1:21.178 +3.319 9:49:48.851 14 1:29.603 +2.175 9:53:37.604 12 1:47.365 +15.143 9:56:30.131
8 1:21.704 +3.845 9:51:10.555 15 24:53.465 +23:26.037 10:18:31.069 13 7:30.611 +5:58.389 10:04:00.742
9 1:21.945 +4.086 9:52:32.500 16 1:27.428 | - 10:19:58.497 14 1:36.026 +3.804 10:05:36.768
10 1:21.863 +4.004 9:53:54.363 17 1:27.471 +0.043 10:21:25.968 15 1:38.018 +5.796 10:07:14.786
11 1:22.792 +4.933 9:55:17.155 18 1:27.773 +0.345 10:22:53.741 16 1:32.325 +0.103 10:08:47.111
12 1:20.990 +3.131 9:56:38.145 17 1:32.222 - 10:10:19.333
13 1:19.993 +2.134 9:57:58.138 (12) Junior Augusto 18 1:54.278 +22.056 10:12:13.611
14 1:29.042 +11.183 9:59:27.180 1 9:34:48.056 19 7:18.297 +5:46.075 10:19:31.908
15 1:33.740 +15.881 10:01:00.920 2 1:43.030 +11.747 9:36:31.086 20 1:32.850 +0.628 10:21:04.758
16 1:25.994 +8.135 10:02:26.914 3 1:38.593 +7.310 9:38:09.679 21 1:33.510 +1.288 10:22:38.268
17 10:28.692 +9:10.833 10:12:55.606 4 1:41.072 +9.789 9:39:50.751 22 1:33.178 +0.956 10:24:11.446
18 1:19.435 +1.576 10:14:15.041 5 1:34.529 +3.246 9:41:25.280 23 1:33.590 +1.368 10:25:45.036
19 1:18.763 +0.904 10:15:33.804 6 1:32.878 +1.595 9:42:58.158 24 1:58.919 +26.697 10:27:43.955
20 1:19.319 +1.460 10:16:53.123 7 1:32.493 +1.210 9:44:30.651
21 1:19.498 +1.639 10:18:12.621 8 2:02.446 +31.163 9:46:33.097
22 1:21.529 +3.670 10:19:34.150 9 1:49.210 +17.927 9:48:22.307
23 1:20.048 +2.189 10:20:54.198 10 1:35.570 +4.287 9:49:57.877
24 1:19.225 +1.366 10:22:13.423 1 1:32.268 +0.985 9:51:30.145
25 1:19.663 +1.804 10:23:33.086 12 1:32.975 +1.692 9:53:03.120
26 1:18.954 +1.095 10:24:52.040 13 1:42.129 +10.846 9:54:45.249
27 1:19.149 +1.290 10:26:11.189 14 17:42.916  +16:11.633 10:12:28.165
28 1:18.895 +1.036 10:27:30.084 15 1:33.343 +2.060 10:14:01.508
29 1:17.859 - 10:28:47.943 16 1:34.914 +3.631 10:15:36.422
30 1:41.622 +23.763 10:30:29.565 17 1:31.954 +0.671 10:17:08.376
18 1:32.335 +1.052 10:18:40.711
(01) Felipe Mascarenhas 19 1:32.438 +1.155 10:20:13.149
1 - 0:31:37.531 20 1:32.611 +1.328 10:21:45.760
2 1:45.197 +18.003 9:33:22.728 21 1:31.283 - 10:23:17.043
3 1:38.702 +11.508 9:35:01.430 22 1:32.083 +0.800 10:24:49.126
4 1:36.329 +9.135 9:36:37.759 23 1:49.918 +18.635 10:26:39.044
5 1:33.890 +6.696 9:38:11.649 24 1:51.491 +20.208 10:28:30.535
6 1:33.954 +6.760 9:39:45.603 25 1:50.526 +19.243 10:30:21.061
7 1:32.200 +5.006 9:41:17.803
8 1:31.658 +4.464 9:42:49.461 (04) Marcel lkeda
9 1:32.007 +4.813 9:44:21.468 1 9:37:13.805
10 1:30.275 +3.081 9:45:51.743 2 1:44.145 +12.261 9:38:57.950
11 1:30.664 +3.470 0:47:22.407 3 1:42.058 +10.174 9:40:40.008
12 1:31.652 +4.458 9:48:54.059 4 1:38.667 +6.783 9:42:18.675
13 1:31.039 +3.845 9:50:25.098 5 1:37.713 +5.829 9:43:56.388
14 1:28.807 +1.613 9:51:53.905 6 1:39.187 +7.303 9:45:35.575
15 1:28.939 +1.745 9:53:22.844 7 1:39.200 +7.316 9:47:14.775
16 1:28.867 +1.673 9:54:51.711 8 1:42.189 +10.305 9:48:56.964
17 1:30.722 +3.528 9:56:22.433 9 1:36.452 +4.568 9:50:33.416
18 1:29.513 +2.319 9:57:51.946 10 1:38.023 +6.139 9:52:11.439
19 1:31.399 +4.205 9:59:23.345 11 1:37.294 +5.410 9:53:48.733
20 3:52.287 +2:25.093 10:03:15.632 12 1:34.039 +2.155 9:55:22.772
21 1:30.690 +3.496 10:04:46.322 13 1:39.824 +7.940 9:57:02.596
22 1:28.614 +1.420 10:06:14.936 14 17:41.483  +16:09.599 10:14:44.079
23 1:27.617 +0.423 10:07:42.553 15 1:37.565 +5.681 10:16:21.644
24 1:27.194 - 10:09:09.747 16 1:38.338 +6.454 10:17:59.982
25 1:27.379 +0.185 10:10:37.126 17 1:35.258 +3.374 10:19:35.240
18 1:31.884 | - 10:21:07.124
(03) Ricardo Ortoni 19 1:38.594 +6.710 10:22:45.718
1 9:33:29.102
2 1:34.810 +7.382 9:35:03.912 (02) Mamed Neto
3 1:34.244 +6.816 9:36:38.156 1 9:37:42.729
4 1:34.278 +6.850 9:38:12.434 2 1:43.272 +11.050 9:39:26.001
5 1:33.874 +6.446 9:39:46.308 3 1:40.253 +8.031 9:41:06.254
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